no Centro Cultural Edgard Tricânico D’Elboux situado no Conjunto Habitacional Roberto 
Romano, neste Município. 

Indicação Nº 1636/2025 
CARECA DO ESPORTE 
Indica ao Poder Executivo Municipal e ao setor competente, estudos de viabilização para 
construção de 248 (duzentos e quarenta e oito) casas populares, bem como a aquisição de 
terrenos que serão destinados a essa finalidade, no bairro Vila Rica, neste Município.